АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   №

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнеконстантиновского муниципального района Нижегородской области от

23.12.2022 г. № 1734 «Об изменении  существенных условий
муниципального контракта (контракта) на закупку товаров, работ,

услуг, заключенного до 1 января 2024 г., если при
исполнении такого контракта возникли независящие от

сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность
его исполнения»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации
Дальнеконстантиновского муниципального округа, работники которых являются
членами комиссии по принятию решений о внесении изменений в существенные
условия контрактов, администрация Дальнеконстантиновского муниципального
округа постановляет:

1. Приложение 2 к постановлению администрации Дальнеконстантиновского
муниципального района Нижегородской области от  23.12.2022 г. № 1734 «Об
изменении  существенных условий муниципального контракта (контракта) на закупку
товаров, работ, услуг, заключенного до 1 января 2024 г., если при исполнении такого
контракта возникли независящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие
невозможность его исполнения» (далее – Постановление) изложить в новой
редакции (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        3. Управлению экономического развития администрации округа обеспечить
обнародование настоящего постановления.

Глава местного самоуправления                                                                В.А. Варнаков

Приложение 1
к постановлению администрации

Дальнеконстантиновского муниципального округа
Нижегородской области

от ____________ 2023 г. № ___

«Приложение 2
к постановлению администрации

Дальнеконстантиновского муниципального района
Нижегородской области

от 23 декабря 2022 г. № 1734

Состав комиссии по принятию решений о внесении изменений в существенные
условия контрактов.

Гребнева Лидия Ивановна – заместитель главы администрации, председатель
комиссии;
Темнов Юрий Николаевич  - заместитель главы администрации, начальник
управления  экономического развития, заместитель председателя комиссии;
Артмеладзе Бадри Михайлович – начальник управления строительства, архитектуры
и жилищно – коммунального хозяйства, член комиссии;
Фирова Ирина Николаевна – начальник финансового управления, член комиссии;
Кузьмичева Ольга Александровна – начальник правового отдела  администрации
округа, член комиссии;
Кавтасьев Владимир Александрович – юрисконсульт управления строительства,
архитектуры и жилищно – коммунального хозяйства, член комиссии;
Храмова Светлана Вячеславовна – начальник сектора муниципального заказа
управления  экономического развития, секретарь комиссии.»